Frankenwald-Confiserie A. Bauer
Orlamiinder StralRe 39
96337 Ludwigsstadt - Lauenstein

Produktinformation
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Alkoholfreie Mischung in der Geschenkverpackung

Zutaten: Zucker, HASELNUSSkerne, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Kakaomasse,
MANDELN, Emulgator: SOJAlecithine; MagerMILCHpulver, Weizenmehl*,
Bourbonvanille-Extrakt, Weizenvollkornmehl, Kokosflocken, SAHNE, SAHNEpulver,
Caramel-Sirup, Speisesalz, Weizenstarke, nattrliches Vanillearoma, Gewurze, Kakao,
Pflanzliches Ol, ungehartet, Kakaopulver fettarm.

Nahrwerte pro 100g:

Energie (kcal)

Energie (kJ)

Fett (9)

gesattigte Fettsauren ()
Kohlenhydrate (g)
Zucker (g9)

Eiweil3 (9)

Salz (g)

557

2.333

37,3
28,8
49,0
46,2

5,8
0,01

Transport und Lagerungbedingungen

Mindesthaltbarkeit:

Lagerbedingungen:

11.11.2017

Empfohlene Lagertemperatur 14-18°C bei max. 60% Luftfeuchte.
Nicht im Kihlschrank lagern.
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im Produkt eventuelle
enthalten Kreuzkontamination .
Allergene EU wenn ja,
Ja  Nein Ja  Nein aus welcher Zutat
Glutenhaltige Getreideund . __ b~ b~ Weizenmehl

Fischund -erzeugnisse . . b BN © T

Erdnisse und -erzeugnisse b B © T

Sojaund -erzeugnisse b. .~ T b E 322

Milch und -erzeugnisse b' - b' - Magermilchpulver, Vollmilchpulver,
Schalenfriichte und -erzeugnisse b~ b~ Haselniisse - gerdstet, Mandeln,
Sellerie .. R © I B o I

Senf . T © IR B o I

Sesamsamen .. b TP

Schwefeldioxid und Sulfite > . b BN © T

oder KopffuRler)

Bestatigung

11.11.2017

Das gelieferte Produkt entspricht in allen Punkten allen relevanten gesetzlichen Anforderungen.

- der geltenden Deutschen Lebensmittel- u. Zusatzstoff - VO,
- den geltenden Europaischen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften.

Ansprechpartner fiir Qualitatssicherung und Lebensmittel-Kennzeichnung:

Frau Silvia Schramm Tel: +49 (0) 9263 / 215 e-mail: info@c-bauer.de

Die obigen Angaben basieren auf den momentanen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften. Aus produktionstechnischen
Griinden, auf Grund unterschiedlicher Proveniencen sowie bedingt durch die bei natirlichen Rohstoffen tiblichen
Schwankungsbreiten, kénnen sich im Einzelfall Abweichungen ergeben. Das gelieferte Produkt wurde von uns auf
seine optische und sensorische Beschaffenheit gepruft und entspricht der kontrollierten guten Herstellungspraxis
unseres Hauses.
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